
MĚSTO NOVÝ BOR

Objednávka č.: 24OBJ00197 Datum objednání: 21.02.2024

Dodavatel: Marie Klečková
adresa:

IČ :
DIČ:
vyřizuje:
tel:
e-mail:
číslo účtu:

odběratel: Město Nový Bor
adresa: nám. Míru 1

473 01 Nový Bor
IČ / DIČ: 00 260 771 / CZ 00 260 771
Vyřizuje: Štorchová Erika Bc.
tel:
e-mail:
číslo účtu:

Termín dodání: do 31.08.2024

Pro realizaci stavby „Nový Bor – Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody“ u Vás
objednáváme na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18.02.2024, která je nedílnou součástí
této objednávky, obstarání záležitostí ve smyslu ustanovení § 2430 a následujících zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník:

Zpracování plánu BOZP při realizaci 7 000,00 Kč

Činnost koordinátora BOZP při realizaci (24 týdnů) 50 000,00 Kč

Celková (max.) cena objednávky 57 000,00 Kč

(dodavatel není plátce DPH)

Cenová nabídka obsahuje:

- zpracování plánu BOZP při realizaci stavby
- činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby

Podrobnosti platby: na účet (faktura), prosíme fakturujte s měsíční dobou splatnosti a
připojte číslo objednávky.

„Prohlašujeme, že služba, kterou u Vás objednáváme je určena pro hlavní činnost obce, tj.
pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a
město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje
službu včetně DPH).


